
UCHWAŁA NR I/4/2010
RADY MIEJSKIEJ w lLĄŁoMIcAcH

. 
. dnia I grudnia 2010 r.

w sprawie określenia }rTsokości starr.ek podatku od ni€ruchomości i zwo|nień od tego podatku dl9 Gminy
Małomice.

Na podstaNie aIt. |8 ust. 2 pkt 8, arl' 40 ust' ] ustawy z dnia 8 mar€a 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednol i|-v z200| roku Dz. U. Nr |42. poz. l59l z późn' zm;anami) iw oparciu oart.5, ań.7 ust '  3 usta\ły zdnia

12 slvcznia l99I roku o podatkach iopłatach ]oka|nych l) (tekstj €dn'  Dz.U. 22006.. Nr l2l .  poz'  844 ze zrn')

Rada Miejska

u chwa l a ' c o  n a s t ępu j c :

$ |. Us|a|a s ię s lawkipodańu od nieruchomoscj I

l '  od gruntóv I

a) związanych z prowadzeniem dzialalności gospodarczej , bez względu na sposób zakwalifikowania

!v ewidencj i grunlów i budynków od l mf powierzchni 0,52 z|

b) podjeziorani' zajętych na zbiomiki lvodne retencyjne lub elektrowni wodnych od I ha powierzchni 4,l5 zł

c) pozostały€h' pozoslałych tym zajętych na prowadzenje odpłatnej statutowej działalności poą,tku publicznego
pnez olganizĄcie pofytku publiczDego od l m2 powierzchni 0,l0zł

2' od budynków |ub ich części :

a) mieszkalnych oraz zajętych wylącznie na potrzeby mjeszkalne od l m2 powierzchni uzytkowej 0,50 zl

b) związanych z prowadzeniem dzialalności gospodarczej' oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych
tla prowadzenie działa]ności gospodarczej od l m2 powierzchni uzytkowej 16'66 z|

c) zajętych na prowadzenie dfiałalności gospodarczęj w fakresię obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym od
l nr 2 Powięrzchni ułtkowej 8,30 zł

d) zajęrych na Prowaduenie dzialalności gospodarczej tv zakesie udżelania świadczeń zdrowotnych od l m2
powierz€hni u4tkowej 4,24 z|

e) pozostatych' \vt}'m zajętych na pro\vadzenie odplatnej stalutowej działa|ności pozytku publicznego przez
o.ganizacje pożytku publiczDego oraf garaze. od l m2 powierzchni użytkowej 3'|2 zł

3. Od budorYli :

l' 2% wartośc; określonej na podst. an.4 ust. l pkt 3 i ust' 3.7 uslawy o podalkach i oPłatach lokalnych.

4' Zrra|tr ia s ię od podalku od ni € ruchomości;

a) nieruchomości lub ich części wykorzystywane do plowadzenia działalności oświatowej, działalności fwiązanej
ze zbiorou7m zaopalrzeniem wwodę oraz odprowadzaniem ioczyszczaniem ścieków' dzialalności związanej
z gospodaJką mieszkaniową flyjątkiem budynków lub ich części wynajęlych lub wydzierżawionych na
prowadzenie dzialalnośc; gospodarczej i cele mieszkalne

b) budyŃi wykorzysqwane na działalDości w zakresie bezpieczeńsnva publicznego i ochrony przeciwpożarowej,

c) 8runty zaJęte na cmenlarze'

d) budowIe wykorzyslywane do prcwadzenia dzialaInoŚci gosPodarczcj związanej ze zbiorowym zaopatżenjem
w wodę oraz odplowadzaniem i oczyszczan;em ściekótv.

$ 2. wykonan;e uchwaĘr' po!!'ierza się Burmistrzorvi Malomic'
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s 3. Tracą moc Uchwaly Rady Miejski€j w Ma|omicach Nf xll27ll09 zdnia 06 lislopada 2009 roku
w sprawie okeślenia wysokości stawek podatku od nieruchomości izwolnień od tego podatku d|a Gminy
Małomice, Nr xL|u9/09 zdn|a 07 grudnia 2009 roku w spmwie zmiany uchwały Nr xL/27ll09 zdnia 06
listopada 2009 roku w sprawie okeśl€nia wysokości stawek podatku od nięluchomości i zwolnień od tego podatku
d|a Gminy Małomice orazŃ LII||33,|/20|0 zdnia 9 listopada 2010 roku w sFawie okeślenia wysokości stawek
podatku od nieruchomości i zwolnień od te8o podatku dla Gminy Malomice.

! 4. Uchwała wchodzi w Źycie po uptywie 14 dni od daty ogtoszlnia w Dzienniku Ufzędowym wojewódŹwa
Lubuskiego z mocąobowiązującą od 01 stycmia 20l l roku oraz podlęga poda'iu do v/iadomości publicznej.

UZASA  D  NI  ENIE

l ) dni.Jg Ń6ła do|oDuJ. ł alGrc $onj Elalejl *dbb'! nB'ępuj{.].h dyfkytr wsB'lnol E@p.j!kjó: l ) d}'!h'Ry 927l06/Evc z d.i! ' gnd.h 1992 l

ł lpnwi. BMosidń wspólnyó zfgd dh ni.k'łch t'vpół 'ansp.fu konbmo$ lEgo tołJć9 n|!dży pańfumi e|oilo*sońi (Dz' Un wE L 3óa z |1 |2 |992l' 2l

dyEk'}'y l'9]ó2,Ą]E zdni! |7 cuvo |999 r' ł lpngi. pobi.mi! oplat u !h ||owdi. li.klĘcń lyTd* iń6.A*ulbly pta pojŻdy dęeN. (D. Ur wE L l37

2 20'07 1999) Dao. dolyeąE %lchj. d'ó* pń*! Unii EŃpejśljcJ' zmŃJflDre * nini.j*j Bb*j. z fui@ uż'*si' p@ nf.epBlo|ilł PóLĘ .,Jd*Ń.

ł Unii Euo!.]lti.j - ddycz4 oglolmil lych ddół ł D'eEiku Ur4d4ym ! ] Empcjskićj . vydldq spechh.]
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w oparciu oustawę- zdĄia 12 stycznia l99l rcku o podatkach i opłatach lokalnych Rada Miejska posiadakomrtencj.e do ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomoi"i, ,,^,,*łić^, że podatek nie ElożeprzekoczJć stawek okeśIonych colocznie w obwieszczeniu Ministra Finansow 1tvtr z lx.ot.zoo9 r Nr 52, poz.742) w sFawie wyŚokości górnych gradc stawek kwotov'ych w poaatkach i opłatach loka|nych.

|I^d':fly 
projekt. uchwĄ' w swojej konstrukcji fue odbiega od obowiązującej uchwały w 2oo9 rok!.Uw7ględniono iedynie wzrosl stawek o wskEźnik wzrosfu cen delalicznych ro**i* i*t.a ionsumpcyjnychw okesi€ trzech pierwszych kwartalów rckq w którym staw]d 'r"gry p",ańz''".l", 

"o 
daJe podstawę do ichpodwyższenia PJzez Rade Gminy.zaproPonowaDe .ti*l.i * l.u'a"; }o"y";i 

".ą "iz.'J 
ł goiny."t' 

"tu*eą 
ul"iiwz.ostv/ stosrrnku do stawekzarok201o wynikaz pnyiętego wskaiiika 4i.' 

.
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